СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.12.2021 г.                                                                                          № 26

с. Успенка

Об утверждении муниципальной

избирательной комиссии по выборам

депутатов Совета депутатов Успенского сельсовета.

       Рассмотрев предложения по кондидатрам, предложенным в состав

муницапвльной избирательной комиссии, в соответствии со ст. 23 Кодекса

Алтайского края «О выборах, референдуме, отзыве депутатов и выборных

должностных лиц», ст. 24 п.5 и ст. 25 п.1 ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», Совет депутатов  РЕШИЛ:

       Образовать муниципальную избирательную комиссию по выборам

депутатов Совета депутатов в количестве 6 человек:

1. АВЕРКИНА МАРИНА ВЛАДИМИРОВНА – 1981 года рождения,

продавец ООО «Грань», выдвинута трудовыми коллективами

муниципальных образований, образование среднее общее.

2. КАРНАУШЕНКО ТАТЬЯНА НИКОЛАЕВНА – 1957 года рождения,

пенсионерка, выдвинута политической партией «Единая Россия»,

образование высшее.

3. КУЛЕШОВА ИРИНА СЕРГЕЕВНА – 1981 года рождения,

домохозяйка, выдвинута политической партией «ЛДПР», образование

средне-специальное.

4. КОЛЕСНИКОВА ЕЛЕНА НИКОЛАЕВНА – 1976 года рождения,

кух.рабочая МБОУ «Успенская СОШ», выдвинута трудовыми

коллективами муниципальных образований, образование средне-

специальное.

5. МАКРИДИНА НАДЕЖДА ИВАНОВНА – 1958 года рождения,

пенсионерка, выдвинута политической партией «КПРФ», образование

средне-специальное.

6. РУБАНЕНКО ТАТЬЯНА АНАТОЛЬЕВНА – 1963 года рождения,

продавец ООО «Грань», выдвинута трудовыми коллективами

муниципальных образований, образование средне-специальное.

Глава сельсовета                                                                                В.В. Савин